

# **HKNC MANAGEMENT A/S**

Soløsevej 23  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Henrik Lund-Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HKNC MANAGEMENT A/S  
                                 Soløsevej 23  
                                 2820 Gentofte  
  
                                 Telefonnummer: 40106952  
  
                                 CVR-nr: 24226441  
                                 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for HKNC MANAGEMENT A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Gentofte, den 31/05/2019

## Direktion

Henrik Lund-Nielsen

## Bestyrelse

Katja Merete Remvig

Henrik Lund-Nielsen

Mikala Ina Remvig

Claus Cornelius Woldbye

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, investerings- og administrationsvirksomhed samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed, alt efter bestyrelsens nærmere bestemmelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har gennemført de planlagte driftsaktiviteter i regnskabsåret. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Med henvisning til undtagelsesbestemmelserne i årsregnskabsloven udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Uændret anvendt regnskabspraksis.

## Resultatopgørelse

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

Skat af årets resultat afsættes med 22% af den foreløbige opgjorte skattepligtige indkomst.

## Balance

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til nul kr., og et evt. tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til opskrivningshenlæggelse i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Værdipapirer

Værdipapirer optages til statusdagens officielle børskurs. Såvel realiserede som urealiserede kursavancer og -tab føres over resultatopgørelsen.

### Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### Udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat beregnes med 22% af alle forskelle mellem regnskabs- og skattemæssige dispositioner, som skyldes, at indtægter og udgifter ikke indgår i resultatet i samme periode.

**Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		254.000	433.000
Eksterne omkostninger .....		-227.308	-179.654
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>26.692</b>	<b>253.346</b>
Personaleomkostninger .....		-25.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.692</b>	<b>253.346</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-29.723	-2.857
Andre finansielle indtægter .....		10.045	183.799
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.749.802	-229.955
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.767.788</b>	<b>204.333</b>
Skat af årets resultat .....	1	-67.621	-16.323
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-5.835.409</b>	<b>188.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	98.000
Overført resultat .....		-5.835.409	90.010
<b>I alt .....</b>		<b>-5.835.409</b>	<b>188.010</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		783.607	813.330
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>783.607</b>	<b>813.330</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>783.607</b>	<b>813.330</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.919	8.057.483
Andre tilgodehavender .....		30.000	100.047
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>33.919</b>	<b>8.157.530</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		234.280	239.858
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>234.280</b>	<b>239.858</b>
Likvide beholdninger .....	3	476.895	417.132
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>745.094</b>	<b>8.814.520</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.528.701</b>	<b>9.627.850</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		501.328	6.336.737
Forslag til udbytte .....		0	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.001.328</b>	<b>6.936.737</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	2.281.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.281.000</b>
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		423.506	393.790
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		87.544	0
Skyldig selskabsskat .....		16.323	16.323
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>527.373</b>	<b>410.113</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>527.373</b>	<b>2.691.113</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.528.701</b>	<b>9.627.850</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	14.080
Sambeskatningsbidrag indenfor koncernen	0	2.243
Regulering vedrørende tidligere år	67.621	0
	<b>67.621</b>	<b>16.323</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.409.472	0
Tilgang	200.000	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.609.472</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	-796.142	0
Andel i årets resultat jf. note	-29.723	0
Nedskrivning i tilgodehavender	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-825.865</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>783.607</b>	<b>0</b>

## 3. Likvide beholdninger

Af de likvide beholdninger er t.kr. 400 indestående på sikringskonto.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for et beløb af t.kr. 400, som er afdækket ved indestående på sikringskonto i bank med t.kr. 400.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller leasingforpligtelser udover de i regnskabet anførte.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2